

Znak postępowania: GG.271.1.2022.GO

Oferenci biorący udział w postępowaniu

dotyczy zamówienia: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Gawłuszowice”

- A. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp” Zamawiający – Gmina Gawłuszowice przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 21.10.2022r.:

1. Pytanie 1

Wnioskujemy o usunięcie zapisów w części 7 SWZ, ust. 7.1, pkt. 7.1.2, ppkt. 2) oraz w części 9 ust. 9.6, pkt. 9.6.1., ppkt. 2) – „.... aktualne zezwolenie na transport odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2022, poz. 699 z późn. zm).

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis: „posiada aktualne zezwolenie na transport odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.)” w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w projekcie umowy (załącznik nr 11 do SWZ) oraz w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia i jego realizacji (załącznik nr 2 do SWZ).

2. Pytanie 2

Wnioskujemy o zmianę w części V. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i jego realizacji, ust. 4, pkt. 10) – „przechowywać dane z systemu monitoringu i systemu czujników, o których mowa w powyższych punktach w siedzibie podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości przez okres 2 lat od dnia ich zapisania...”, dopuszczając krótszy okres przechowywania danych z GPS, tj. 90 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis w załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

3. Pytanie 3

Czy wraz z ostatnim odbiorem odpadów Wykonawca może zabrać pojemniki?

Odpowiedź:

Wykonawca może odebrać pojemniki wraz z ostatnim odbiorem niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych jeżeli odbędzie się on po dniu 24.12.2023r. i w zamian mieszkańcy otrzymają jeden czarny worek o pojemności 120l.

4. Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby w treści referencji składanych na wezwanie Zamawiającego było obligatoryjnie zawarte sformułowanie o ich należyтым wykonaniu/ wykonywaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa żadnych konkretnych sformułowań ani wyrażeń, które powinny zostać zawarte w treści referencji. Zamawiający wymaga jedynie, aby z przedstawionego dokumentu wynikało, że usługi zostały wykonane należycie.

5. Pytanie 5

Wnosimy o wykreślenie z SWZ (także z postanowień wzoru umowy) postanowień dotyczących „kwitów wagowych” (stanowią one powielenie kart BDO).

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis „kwitami wagowymi i” w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia i jego realizacji (załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia) oraz w projekcie umowy (załącznik nr 11 do SWZ).

6. Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca dokonywał odbioru odpadów komunalnych pochodzących z innych źródeł nie objętych gminnym systemem odbioru (np. nieruchomości niezamieszkałych) tymi samymi pojazdami w te same dni, w które będzie się odbywał odbiór odpadów pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych objętych gminnym systemem odbioru odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Gawłuszowice? Pojazdy odbierające odpady na danej trasie wyposażone zostaną w wagę, umożliwiającą ważenie każdego odebranego pojemnika podczas odbioru wraz z przypisaniem mu adresu odbioru.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby odbiór odpadów z nieruchomości zamieszkałych wykonywany był w sposób uniemożliwiający mieszanie ich z odpadami pochodzącymi z innych źródeł (nieruchomości niezamieszkałych).

7. Pytanie 7

Formularz Ofertowy – pkt 6. – wnosimy o dostosowanie tej jednostki redakcyjnej do dyspozycji art. 6d ust. 4 pkt 5 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(Dz.U.2022.1768 ze zm.) [4. Wójt, burmistrz lub prezydent miasta w przypadku sporządzania dokumentów zamówienia określa w nich w szczególności: [...]

5) instalacje, **w szczególności instalacje komunalne**, do których podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, jest obowiązany przekazać odebrane odpady - w przypadku udzielania zamówienia publicznego na odbieranie odpadów od właścicieli nieruchomości lub zobowiązuje do wskazania takich instalacji w ofercie - w przypadku udzielania zamówienia publicznego na odbieranie i zagospodarowywanie tych odpadów], poprzez zobowiązanie Wykonawcy do wskazania w formularzu ofertowym instalacji (lub, w przypadku niewielkich ilości odebranych odpadów selektywnie zbieranych, podmiotu zbierającego te odpady) dla wszystkich rodzajów odpadów wymienionych w SWZ (również odbieranych z PSZOK).

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał odpowiednich zmian zapisów w formularzu ofertowym (załączniku nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia) oraz projekcie umowy (załącznik nr 11 do SWZ).

8. Pytanie 8

Załącznik Nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i jego realizacji – Tabela nr 6, poz. 15 – wnosimy o sprecyzowanie rodzaju odpadów stanowiących przedmiot zamówienia, poprzez wskazanie kodu odpadu lub o wykreślenie tej pozycji tabeli. W przypadku wskazania konkretnego kodu należy uwzględnić go w formularzu ofertowym i we wzorze umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis w pozycji 15 w tabeli nr 6 w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia i jego realizacji (załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia): „Inne nie wymienione frakcje zebrane w sposób selektywny gromadzone w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych i odbierane na podstawie zgłoszenia przez Zamawiającego”.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp” Zamawiający – Gmina Gawłuszowice dokonuje uzupełnienia treści Formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SWZ): „Oświadczamy, że nie zamierzamy powierzać podwykonawcom żadnej części niniejszego zamówienia/ następujące części niemniejszego zamówienia zamierzamy powierzyć podwykonawcom*”.

D. Zamawiający informuje, że sprostował (ujednolicił) treść dokumentów: Specyfikacja Warunków Zamawiania, formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ), Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i jego realizacji (załącznik nr 2 do SWZ), projekt umowy (załącznik nr 11 do SWZ)– zmienione zapisy zostały oznaczone kolorem czerwony, zapisy usunięte oznaczono kolorem czerwonym z przekreśloną treścią.

E. Zamawiający informuje, że pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

F. W załączeniu:

1. SWZ zmiana z dnia 21.10.2022 r.
2. Załącznik Nr 1. Formularz ofertowy zmiana 21.10.2022r..
3. Załącznik Nr 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i jego realizacji zmiana 21.10.2022r.
4. Załącznik Nr 11. Projekt umowy zmiana 21.10.2022r.
5. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia



WOJCI GMINY
Gawłuszowice
Jan Nowak